26.01.2023г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА пятый созыв
 РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСИИ С УПРАЗДНЕНИЕМ ПОСЁЛКА БОЛЬШОЙ СЕВЕРНЫЙ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

В связи  с отсутствием постоянного населения на территории поселка Большой Северный Мамско-Чуйского района, в соответствии с пунктом 3 статьи 131 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14. 24 Устава Витимского муниципального образования Мамско-Чуйского района, Дума Витимского городского поселения пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Согласиться с упразднением населенного пункта  поселка Большой Северный  ввиду отсутствия в нем постоянного населения.
2. Администрации поселения опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте http://vitimskiy.mo38.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Витимского
городского поселения                                                                  В.Ф. Иордаки

Глава Витимского городского
Поселения                                                                                     Н. В. Балуткин